

J.P. Cavedon Soares

CNPJ: 10.925.677/0001-94

Av. Teresópolis n° 2958 sala 308

Porto Alegre/RS

Telefone: (51) 3320-8808 / 3320-8888

E-mail: juliana@mfms.com.br

Insc. Est. 096/3311743

Bairro Teresópolis

CEP: 90.870-001

10.925.677/0001-94**J. P. CAVEDON SOARES**

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308

Teresópolis - CEP 90.870-001

Porto Alegre - RS

A

PM PLANALTO

TOMADA DE PREÇO Nº 21/2021

PORTO ALEGRE, 30 DE AGOSTO DE 2021.

ITEM	Descrição	Qtde	Un	MARCA	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
1	Extrator de Grampo Espátula, metal.	3	UNID	CARBRINK	R\$ 2,25	R\$ 6,75
2	Arquivo Morto Papelão, tamanho ofício A4.	10	CX	BRAGAGNOLO	R\$ 3,40	R\$ 34,00
3	Palito Churrasco Pacote com 100 unidades, madeira	10	PAC	THEOTO	R\$ 8,50	R\$ 85,00
4	Lápis de Cor Caixa com 12 unidades, grande	120	CX	SERELEPE	R\$ 4,35	R\$ 522,00
5	Massa Modelar Caixa 12 cores.	120	CX	MASSABEL	R\$ 3,80	R\$ 456,00
6	Tinta guache Atóxica, caixa com 06 cores sortidas,	100	CX	PIRATININGA	R\$ 3,00	R\$ 300,00
7	Giz cera Grosso, grande, caixa com 12 cores.	100	CX	PIRATININGA	R\$ 3,85	R\$ 385,00
8	Caderno Grande Espiral, capa dura, 96 folhas	8	UNID	CREDEAL	R\$ 9,00	R\$ 72,00
9	Bola isopor 100 mm.	35	UNID	ISOARES	R\$ 4,90	R\$ 171,50
10	Caneta marca Texto Coloridas.	10	UNID	LYKE	R\$ 2,00	R\$ 20,00
11	EVA CORES: vermelho (20 unidades), marrom (20 unidades), verde escuro (20 unidades), amarelo (20 unidades), preto (20 unidades), rosa (20 unidades), salmão (20 unidades).	140	UNID	BRW	R\$ 1,95	R\$ 273,00
12	Corretivo líquido A base de água, 18 ml	20	UNID	ECOLE	R\$ 1,50	R\$ 30,00
13	Estilete Retrátil, 18 mm	2	UNID	FULGOR	R\$ 2,60	R\$ 5,20
14	Cola Silicone Líquida.	20	UNID	BRW	R\$ 7,90	R\$ 158,00
15	Tesoura Multiuso, 19 cm	10	UNID	BRW	R\$ 13,00	R\$ 130,00
16	Cola Escolar, atóxica, 40 gramas.	20	UNID	SM	R\$ 1,15	R\$ 23,00
17	Cola EVA 35 gramas.	20	UNID	PIRATININGA	R\$ 4,50	R\$ 90,00
18	Toalha lavabo Com barra para bordar	30	UNID	TECELAGEM MARTINS	R\$ 6,00	R\$ 180,00
19	Mouse Para computador.	2	UNID	MAXPRINT	R\$ 19,00	R\$ 38,00
20	Teclado Para computador.	1	UNID	MAXPRINT	R\$ 58,00	R\$ 58,00
					TOTAL DOS ITENS	R\$ 3.037,45

DECLARAMOS que o prazo de validade da proposta é de 60 dias CONFORME EDITAL

Vigência: Conforme Edital

Garantia: CONFORME EDITAL

Entrega: 15 DIAS CONFORME EDITAL

Pagamento: 15 DIAS CONFORME EDITAL

DECLARAMOS participação neste certame implica o pleno conhecimento e o atendimento de todas as exigências de habilitação e de especificações técnicas previstas no Edital de Pregão Eletrônico, inclusive Anexos.**DECLARAMOS** ainda, que temos inteiro conhecimento das normas do presente Edital de licitação.

Dados Bancários:

BANCO DO BRASIL Agência: 0010-8 - C/C 10.1140-5**BANRISUL** Agência: 0047 - C/C 060605950-2

Dados Representante Legal:

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO PEDRO CAVEDON SOARES**ENDEREÇO: AV. TERESÓPOLIS, Nº 2958 SALA 308**

João Pedro Cavedon Soares
 RG: 100.426.4725
 CPF: 371.044.620-15
 -Gerente